

IČO 00168904 IČ DPH SK2020369615 Dodávateľ: COOP Jednota Topoľčany, Stummerova 5 955 2 Topoľčany Miesto podn.: Topoľčany Peňažný ústav: Českoslov.obchodná účet: SK75 7500 0000 0040 0674 5589	IČO 00311006 DIČ 2021054244 Odberateľ: Obec PRUSY 957 03 PRUSY Miesto podn.: Číslo účtu: 12527-192/0200
Predajňa: 126 Potraviny PRUSY JEDNOTA I č.178 957 03 Bánovce nad Bebravou	Forma úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 8 Dátum zdan. plnenia: 10.01.2017 Dátum vystavenia: 02.02.2017 Dátum odoslania: 02.02.2017 Dátum splatnosti: 16.02.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ. MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	----------	------	----------	-------

Fakturuje Vám podľa dodacieho listu

103619	MLIEKO TRV 1,5% 1L COOP	10%	12 KS	0.41	0.45	5.40
429	CHLIEB ZEMIAKOVY 900g BP	10%	2 ks	1.34	1.47	2.90
139173	MASLO TRADICNE 250g COOP	10%	4 KS	1.68	1.85	7.40
110620	CESNAK 3ks	20%	1 ks	1.42	1.71	1.70
115969	RK SAR ZEL 115g EVA PODRAV	20%	1 KS	1.00	1.20	1.20
116156	CUKOR KRYSTAL KORUNNY 1KG	20%	1 KS	0.74	0.89	0.90
104836	PAPRIKA CERV REZ 340G	20%	1 KS	0.92	1.11	1.10
130995	MUKA POLOHRUBA 1kg COOP	20%	2 KS	0.32	0.39	0.80
1504	DROZDIE PEKARENSKE LIS	20%	0.09 kg	1.62	1.95	0.20
100410	TUK PALMARIN 250g	20%	1 KS	0.37	0.45	0.50
147021	VAJCIA M 10ks PROOVO	20%	1 ks	1.11	1.33	1.30
132272	LEKVAR SLIVKOVY 440g TK	20%	1 KS	0.82	0.99	1.00
139766	CUKOR PRASK PROTIHR 1KG KO	20%	1 KS	0.89	1.07	1.10

Doklad: 59289 zo dňa: 10.01.2017

Spolu za doklad: 25.50

101498	RAC GUL KAK 150g COOP BONA	20%	3 KS	0.50	0.60	1.80
109465	SMOTANA NA VAR 10% 500ML C	20%	1 KS	0.82	0.99	1.00
123219	PARADAJ PASIR 500g COOP LU	20%	1 KS	0.52	0.62	0.60
2036	KAPUSTA BIELA	20%	2.08 kg	0.41	0.49	1.00
151685	SYR TAV TROJ 140g COOP BEL	20%	1 ks	0.66	0.79	0.80
103619	MLIEKO TRV 1,5% 1L COOP	10%	12 KS	0.50	0.55	6.60
298	CHLIEB BLATN ZEM 1000g TOP	10%	1 ks	1.13	1.24	1.20
1195	MV JEMNA SALAMA	20%	1.18 KG	2.42	2.90	3.40

Doklad: 59290 zo dňa: 10.01.2017

Spolu za doklad: 16.40

129493	SMOTANA SLAH 33%180ml COOP	20%	1 KS	0.62	0.75	0.80
122854	OLEJ VENUSZ 1L	20%	1 KS	1.48	1.78	1.80
100953	KOR PAPER SLAD ML 40g COOP	20%	1 KS	0.27	0.33	0.30
100777	KAKAO HOLANDSKE 100g COOP	20%	1 KS	0.83	1.00	1.00
131146	MUKA HRUBA 1kg COOP	20%	1 KS	0.32	0.39	0.40
298	CHLIEB BLATN ZEM 1000g TOP	10%	1 ks	1.13	1.24	1.20

Doklad: 59297 zo dňa: 11.01.2017

Spolu za doklad: 5.50

2000	BANANY	20%	3.73 kg	0.96	1.15	4.30
2031	CIBULA ZLTA	20%	1.01 kg	0.43	0.52	0.50
2130	PARADAJKY VOL STRAP II TR	20%	1.515 kg	2.35	2.82	4.30

Názov tovaru	DPH	Množ. MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------------	-----	----------	------	----------	-------

Sadzba	Cena bez dane	DPH	Spolu s daňou
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	109.15	10.92	120.07
20 %	139.00	27.80	166.80
<b>Spolu:</b>	<b>248.15</b>	<b>38.72</b>	<b>286.87</b>
<b>SUMA NA UHRADU [EUR]</b>			<b>286.87</b>

oneskorenú úhradu fakturujeme denne penále 0.05 % z celkovej sumy.

var, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ..... ČOP: .....

hotovil: Ing. Andrea Zatková

Stummerova 5  
Topoľčany

